
                                                               Zarządzenie Nr 96 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia  23 września 2014 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2014 

 

 

Na podstawie   art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. z 2013 

r.,  poz. 885 ze zm. ) oraz § 12 ust. 2 pkt 1, tiret 1 Uchwały Rady Miejskiej w Rynie nr XXXV/290/13 z dnia 30 

grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Ryn na 2014 r,  Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza 

co następuje: 

 

§ 1 

 

 

Wprowadza się zmiany do  zarządzenia nr 94 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 września 2014 r. w 

sprawie zmian w budżecie na rok 2014, 

 

w załączniku nr 1 – w dział 600 – Transport i łączność, rozdział 60016- Drogi publiczne gminne,  

 zmienia się „ paragraf 4170 -  wynagrodzenia bezosobowe” 

 na „paragraf 4010 - wynagrodzenia osobowe pracowników” -  zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

   

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Objaśnienia do Zarządzenia nr 96 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                              z dnia 23 września 2014 r. 

 

                  

Wprowadza się zmiany do  Zarządzenia Nr 94 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 12 września 2014 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2014. 

W dziale Transport i łączność  / dz.600/mylnie  przesunięto zaoszczędzone środki  z paragrafu „Wynagrodzenia 

bezosobowe”   / § 4170/  w wysokości 500 zł. na opłaty składek na Fundusz Pracy /§ 4120/,  

powinno być z § 4010- Wynagrodzenia osobowe pracowników. 

  

 

 

 

 



Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 9 251 737,00 0,00

Drogi publiczne gminne 3 126 736,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00 - 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 500,00

30 095 084,52 0,00Razem: 30 095 084,52

60016 3 126 736,00

65 500,00

1 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

Nr 96 z dnia 23 września 2014 r.

Rozdział Po zmianie

9 251 737,00


